Afieratores, Johannes Gele junior, Gregorius
Ryvet.

VISUS franci plegii tentus ibidem xxii fie mensis
Aprilis anno regni regis Henrici Sexti quindecimo.

Abberbury.

Eggonie.

Mia. xd.

Eomagium.

Capcio
terre ffnis xiid.

Abberbury,

Essonio.

Mia. viiid.
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Nulle.

Ricardus a,tte lMell capitelis franciplogius et
tastator servisie presentat quod Agnes Brygge iiiid.
bis Thomas GyIl iid. semel Petrus (namo illeg-
ible) iid. semel et Willelmus Bathe nd. semel
brasiaverunt et fregerunt assisam servisie ideo ipsi
rn mt&.

Homagium ibidem oneratum et juratum de
diversis articulis domino tangentibus dicunt super
sacr&mentum suum quod nihil habent ad presentan-
dum ad hunc diem. 

- Et quod omnia bene.

Et quod Philippus Wheler qui cepit de domino
unum cotagium et sex acras terre reddendo inde
domino per annum iis. iiiid. petit habere licenciam
ad edificandam quamdam domum super dictum
cotagium et sic conceditur ei. Et predictus
Philippus manebit in dicto cotagio ad terminum sex
annorum proxime sequentium. Et dat domino
de fine ad ingressum xiid. Et sic admissus est et
fecit fidelitatem.

Afieratores, Ricardus atte Well, Philippus Wheler.
Summa hujus Curie xxiid.

CURIAtenta ibidem xx" die mensis Octobris anno
supradicti Iiegis xvi.'

Nulle.

Ricardus Style oapitalis decennarius et tastator
servisie ibidem presentat quod Philippus Wheler
iid. debet sectam et non venit ideo ipse in mia.
domini. Et quod Thomas Gylles iid. semel et Agnes
atte Nasshe iid. semel brasiaverunt et fregerunt
assisam servisie ideo ipsi in mia. domini. Et quod
Johanna Smyth iid. non venit ad bedrypam ideo
ipsa in mia. domini.

MODO DE PAR,VA CUR,IA.

Homagium ibidem oneratum et juratum de
diversis articulis domino tangentibus dicunt super

0)

Ilomagium,
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sa,cramentum suum quod nihil habent ad presentan-
dum ad hunc diem et quod omnia bene.

Abberbqry.

Eseonie.

Mia. vid.

Coneulondum.

Recognicio
tenentium.

Ad istam Curiam venit Petrus X'awkener et cepit
de domino unum cota,gium nuper in tenura Gregorii
Rybet habendum et tenendum eidem Petro ad volun-
tatem domini secundum consuetudines Manerii
reddendo et faciendo in omnibus sicut predictus
Gregorius reddere et facere consuevit. Et dat
domino de fine ad ingressum iis. Et admissus est.
Et fecit fidelitatem.

Afieratores, Robertus Wheler, Willelmus Bathe.
Summa hujus Curie iis. viiicT.

VISUS franci plegii cum Curia tenta ibidem xxi"
die mensis Aprilis regni regis Henrici Sexti post
conquestum xxxiiio.